
1/11 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 
                  

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

ŘEDITELSTVÍ   
 

ředitel FN Brno: 
MUDr. Roman Kraus, MBA 

tel.: 532 232 000, fax: 543 211 185 
e-mail: rkraus@fnbrno.cz 

IČO: 652 697 05, DIČ: CZ65269705 

Bankovní spojení: 71234621/0100 

Nositel certifikátu ISO 9001:2008, 14001:2004, akre ditace DIAS 

www.fnbrno.cz 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen zákon)) 

 

Veřejná zakázka:  Modernizace p řístrojového vybavení Cerebrovaskulárního centra FN 
Brno (ev. č. VVZ: 345787) – části č. 1, 2, 3, 4, 6, 7, 9, 10, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 

 
dle § 85 odst. 2 písm. a) 
 

Identifikační údaje 
zadavatele 

Obchodní firma: Fakultní nemocnice Brno 
Sídlo: Jihlavská 20, 625 00 Brno 
Statutární zástupce: MUDr. Roman Kraus, MBA 
IČ: 65269705 

Předmět veřejné zakázky 

Část č. 1  
Upgrade software  
Část č. 2  
Lůžka 
Část č. 3  
Plicní ventilátory 
Část č. 4  
Monitory vitálních funkcí 
Část č. 6  
Matrace 
Část č. 7  
Odsávačky 
Část č. 9  
Defibrilátor s monitorem a externí stimulací 
Část č. 10  
Transkraniální ultrazvuk 
Část č. 14  
Sada endoskopického instrumentária 
Část č. 15  
Peroperační navigace 
Část č. 17  
Elektrofyziologická monitorace motorických a somatosenzorických 
evokovaných potenciálů (MEP, SEP) 
Část č. 18  
Motorový systém pro neurochirurgickou operativu 



2/11 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 
                  

Část č. 19  
Vysokofrekvenční koagulace vč. režimu pro koagulaci velkých cév 
Část č. 20  
Neuroendoskop vč. HDTV kamerového systému 
Část č. 21  
Kombinovaný přístroj pro vertikalizaci, mobilizaci a proprioceptivní 
stimulaci 
Část č. 22  
Přístroj pro funkční terapii horní končetiny s motivační zpětnou vazbou 
Část č. 23  
a) Motodlahy pro horní a dolní končetiny 
b) Systém pro nácvik kognitivních funkcí 
c) Vířivky horních a dolních končetin 

Cena sjednaná smlouvou 
/bez DPH/ 

Část č. 2  
16 ks lůžek TREND ICU a 2 ks taransportních lůžek BT-1200 – 
1.499.988,- Kč 
Část č. 3  
17 ks ventilátorů Vela Comprehensive Euro, 1 ks ventilátoru 
Respironics Trilogy a 1 ks ventilátoru Newport HT70 Plus – 3.290.080,- 
Kč 
Část č. 4  
33 ks monitoruBeneView T8 a 4 ks monitorovacích stanic Mindray 
Hypervisor VI – 5.296.787,- Kč 
Část č. 7  
16 ks odsávaček Hospivac 350 – 493.600,- Kč 
Část č. 9  
Defibrilátor s monitorem a externí stimulací Nihon Kohden TEC 5531 – 
73.800,- Kč 
Část č. 10  
2 ks transkraniálních ultrazvukú MultiDop T digital – 1.220.166,- Kč 
Část č. 14  
Sada endoskopického instrumentária KARL STORZ – 134.861,- Kč 
Část č. 15  
Peroperační navigace Medtronic StealthStation S7 – 5.123.966,- Kč 
Část č. 17  
2 ks elektrofyziologické monitorace motorických a somatosenzorických 
evokovaných potenciálů DuoMAG XT a MP a TruTrace CL – 
1.775.160,- Kč 
Část č. 18  
3 ks vysokorychlostního vrtacího systému Bien-Air Surgery 
OsseoDUO, vč. neurochirurgického příslušenství – 1.453.314,41 Kč 
Část č. 19  
Vysokofrekvenční koagulace vč. režimu pro koagulaci velkých cév 
Aesculap – 242.886,96 Kč 
Část č. 20  
Neuroendoskop vč. HDTV kamerového systému KARL STORZ – 



3/11 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 
                  

854.642,- Kč 
Část č. 22  
Přístroj pro funkční terapii horní končetiny s motivační zpětnou vazbou 
Armeo Spring – 1.112.870,- Kč 

 
 
 
dle § 85 odst. 2 písm. b)  
 
Zvolený způsob zadávacího řízení Otevřené řízení 
 
 
dle § 85 odst. 2 písm. c) – vybraný uchaze č 
 
Část č. 2 

Uchazeč  PROMA REHA, s.r.o.  
Sídlo Riegrova 342, 522 03 Česká Skalice 
IČ: 65269705 
DIČ: CZ65269705 
Důvod výběru Uchazeč splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 

zadávací podmínky. Nabídka uchazeče byla na základě 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena vyhodnocena jako 
nejvhodnější. 

 
Část č. 3 a 4  

Uchazeč  CHEIRÓN a.s. 
Sídlo Ulrychova 2260/13, 162 00 Praha 6 
IČ: 27094987 
DIČ: CZ27094987 
Důvod výběru Uchazeč splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 

zadávací podmínky. Nabídka uchazeče byla na základě 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena vyhodnocena jako 
nejvhodnější. 

 
Část č. 7, 17 a 22 

Uchazeč  HOSPIMED, spol. s.r.o.  
Sídlo Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3 
IČ: 00676853 
DIČ: CZ00676853 
Důvod výběru Uchazeč splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 

zadávací podmínky. Nabídka uchazeče byla na základě 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena vyhodnocena jako 
nejvhodnější. 

 
Část č. 9 

Uchazeč  A.M.I. – Analytical Medical Instruments, s.r.o.  
Sídlo Letohradská 3, 170 00 Praha 7 
IČ: 63983524 
DIČ: CZ63983524 



4/11 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 
                  

Důvod výběru Uchazeč splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 
zadávací podmínky. Nabídka uchazeče byla na základě 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena vyhodnocena jako 
nejvhodnější. 

 
Část č. 10  

Uchazeč  MEDATA, spol. s  r.o.  
Sídlo Milady Horákové 11, 602 00 Brno 
IČ: 18626220 
DIČ: CZ18626220 
Důvod výběru Uchazeč splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 

zadávací podmínky. Nabídka uchazeče byla na základě 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena vyhodnocena jako 
nejvhodnější. 

 
Část č. 14 a 20 

Uchazeč  RADIX CZ s.r.o.  
Sídlo Čáslavská 231, 284 01 Kutná Hora 
IČ: 26774321 
DIČ: CZ26774321 
Důvod výběru Uchazeč splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 

zadávací podmínky. Nabídka uchazeče byla na základě 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena vyhodnocena jako 
nejvhodnější. 

 
Část č. 15 

Uchazeč  Medtronic Czechia , s.r.o.  
Sídlo Řevnická 170/4, 155 21 Praha 5 
IČ: 64583562 
DIČ: CZ64583562 
Důvod výběru Uchazeč splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 

zadávací podmínky. Nabídka uchazeče byla na základě 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena vyhodnocena jako 
nejvhodnější. 

 
Část č. 18  

Uchazeč  Surgipa Medical, spol. s  r.o.  
Sídlo Na Ladech 2654/57, 400 11 Ústí nad Labem 
IČ: 27275230 
DIČ: CZ27275230 
Důvod výběru Uchazeč splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 

zadávací podmínky. Nabídka uchazeče byla na základě 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena vyhodnocena jako 
nejvhodnější. 

 
Část č. 19  

Uchazeč  B. Braun Medical s.r.o.  
Sídlo V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4 
IČ: 48586285 
DIČ: CZ48586285 



5/11 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 
                  

Důvod výběru Uchazeč splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 
zadávací podmínky. Nabídka uchazeče byla na základě 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena vyhodnocena jako 
nejvhodnější. 

 
 
dle § 85 odst. 2 písm. d) – uchaze či a nabídkové ceny 
 
Uchazeč č. 1  

Uchazeč  POLYMED medical CZ, a.s.  
Sídlo Petra Jilemnického 14, 503 01 Hradec Králové 
IČ: 27529053 
Nabídková cena (bez DPH) Část č. 8 – 299.508,10Kč 
 
Uchazeč č. 2  

Uchazeč  Surgipa Medical, spol. s  r.o.  
Sídlo Na Ladech 2654/57, 400 11 Ústí nad Labem 
IČ: 27275230 
Nabídková cena (bez DPH) Část č. 18 – 1.453.314,41 Kč 
 
Uchazeč č. 3  

Uchazeč  CMI, s.r.o.  
Sídlo nám. Svatopluka Čecha 11, 101 00 Praha 10 
IČ: 47117320 
Nabídková cena (bez DPH) Část č. 16 – 5.418.905,00 Kč 
 
Uchazeč č. 4  

Uchazeč  Olympus Czech Group, s.r.o.,  člen koncernu  
Sídlo Evropská 176, 160 41 Praha 6 
IČ: 27068641 
Nabídková cena (bez DPH) Část č. 19 – 407.974,00 Kč 
 
Uchazeč č. 5 

Uchazeč  Covidien ECE s.r.o.  
Sídlo Prosecká 852/66, 190 00 Praha 9 
IČ: 27445241 
Nabídková cena (bez DPH) Část č. 3 – 6.860.000,00 Kč 

Část č. 19 – 324.927,00 Kč 
 
Uchazeč č. 6  

Uchazeč  Carl Zeiss spol. s  r.o.  
Sídlo Radlická 14/3201, 150 00 Praha 5 
IČ: 49356691 
Nabídková cena (bez DPH) Část č. 16 – 5.950.000,00 Kč 
 
Uchazeč č. 7  

Uchazeč  Sdružení Fresenius (Fresenius Kab i s.r.o./Fresenius Medical 
Care – ČR, s.r.o.) 

Sídlo Želetavská 1525/1, 140 00 Praha 4/Evropská 423/178, 160 00 
Praha 6 



6/11 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 
                  

IČ: 25135228/45790884 
Nabídková cena (bez DPH) Část č. 5 – 2.084.200,00 Kč 
 
Uchazeč č. 8  

Uchazeč  BioVendor  - Laboratorní Medicína a.s. 
Sídlo Tůmova 2265/60, 616 00 Brno 
IČ: 63471507 
Nabídková cena (bez DPH) Část č. 19 – 296.387,00 Kč 
 
Uchazeč č. 9  

Uchazeč  PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.  
Sídlo Juarezova 17, 160 00 Praha 6 
IČ: 25099019 
Nabídková cena (bez DPH) Část č. 15 – 5.132.231,40 Kč 

Část č. 16 – 5.990.000,00 Kč 
 
Uchazeč č. 10  

Uchazeč  MEDATA, spol. s  r.o.  
Sídlo Milady Horákové 11, 602 00 Brno 
IČ: 18626220 
Nabídková cena (bez DPH) Část č. 10 – 1.220.166,00 Kč 
 
Uchazeč č. 11  

Uchazeč  DARTIN spol. s  r.o.  
Sídlo Suchdolská 688, 252 62 Horoměřice 
IČ: 40763781 
Nabídková cena (bez DPH) Část č. 8 – 233.002,10 Kč 
 
Uchazeč č. 12  

Uchazeč  WALTER Graphtek CZ s.r.o.  
Sídlo Sedlec 40, Praha - východ 
IČ: 26440318 
Nabídková cena (bez DPH) Část č. 17 – 3.520.000,00 Kč 
 
Uchazeč č. 13 

Uchazeč  CHEIRÓN a.s. 
Sídlo Ulrychova 2260/13, 162 00 Praha 6 
IČ: 27094987 
Nabídková cena (bez DPH) Část č. 3 – 3.290.080,00 Kč 

Část č. 4 – 5.296.787,00 Kč 
Část č. 7 – 510.880,00 Kč 
Část č. 9 – 75.000,00 Kč 
Část č. 12 – 508.154,00 Kč 

 
Uchazeč č. 14  

Uchazeč  HZZ, a.s. 
Sídlo Gajdošova 82, 615 00 Brno 
IČ: 25309749 
Nabídková cena (bez DPH) Část č. 7 – 571.200,00 Kč 

Část č. 18 – 245.670,00 Kč 
 



7/11 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 
                  

Uchazeč č. 15  

Uchazeč  S & T Plus s.r.o.  
Sídlo Novodvorská 994, 142 21 Praha 4 
IČ: 25701576 
Nabídková cena (bez DPH) Část č. 11 – 926.144,00 Kč 
 
Uchazeč č. 16  

Uchazeč  Synthes, s.r.o.  
Sídlo Karla Engliše 3201/6, 150 00 Praha 5 
IČ: 25071190 
Nabídková cena (bez DPH) Část č. 18 – 1.710.156,00 Kč 
 
Uchazeč č. 17  

Uchazeč  RADIX CZ s.r.o.  
Sídlo Čáslavská 231, 284 01 Kutná Hora 
IČ: 26774321 
Nabídková cena (bez DPH) Část č. 8 – 299.770,00 Kč 

Část č. 13 – 1.347.144 Kč 
Část č. 14 – 134.861 Kč 
Část č. 18 – 1.471.503 Kč 
Část č. 19 – 358.778 Kč 
Část č. 20 – 854.642 Kč 

 
Uchazeč č. 18  

Uchazeč  A.M.I. – Analytical Medical Instruments, s.r.o.  
Sídlo Letohradská 3/369, 170 00 Praha 7 
IČ: 63983524 
Nabídková cena (bez DPH) Část č. 3 – 3.295.500,00 Kč 

Část č. 4 – 5.737.000,00 Kč 
Část č. 9 – 73.800,00 

 
Uchazeč č. 19  

Uchazeč  HOSPIMED, spol. s  r.o.  
Sídlo Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3 
IČ: 00676853 
Nabídková cena (bez DPH) Část č. 5 – 2.765.920,00 Kč 

Část č. 7 – 493.600,00 Kč 
Část č. 17 – 1.775.160 Kč 
Část č. 19 – 306.760 Kč 
Část č. 21 – 3.415.334,00 Kč 
Část č. 22 – 1.112.870 Kč 
Část č. 23 – 1.137.850 Kč 

 
Uchazeč č. 20  

Uchazeč  STARGEN EU s.r.o.  
Sídlo Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3 
IČ: 28487150 
Nabídková cena (bez DPH) Část č. 17 – 1.806.400,00 Kč 

Část č. 22 – 1.112.988,00 Kč 
 
 



8/11 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 
                  

Uchazeč č. 21  

Uchazeč  medisap, s.r.o.  
Sídlo Na rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3 
IČ: 48029360 
Nabídková cena (bez DPH) Část č. 4 – 10.940.000,00 Kč 

Část č. 12 – 513.890,00 Kč 
 
Uchazeč č. 22  

Uchazeč  B. Braun Medical s.r.o.  
Sídlo V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4 
IČ: 48586285 
Nabídková cena (bez DPH) Část č. 13 – 1.152.574,86 Kč 

Část č. 14 – 164.724,66 Kč 
Část č. 18 – 1.645.869,20 Kč 
Část č. 19 – 242.886,96 Kč 
Část č. 20 – 1.096.435,12 Kč 

 
Uchazeč č. 23  

Uchazeč  CHIRONAX Frýdek -Místek s.r.o.  
Sídlo Revoluční 280, 738 01 Frýdek-Místek 
IČ: 47666391 
Nabídková cena (bez DPH) Část č. 11 – 877.430,00 Kč 
 
Uchazeč č. 24  

Uchazeč  IMEDEX s.r.o.  
Sídlo Průmyslová 1200, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 27510204 
Nabídková cena (bez DPH) Část č. 10 – 1.381.040,00 Kč 
 
Uchazeč č. 25  

Uchazeč  Fénix Brno, spol. s  r.o.  
Sídlo Vackova 79, 612 00 Brno 
IČ: 44961863 
Nabídková cena (bez DPH) Část č. 13 – 1.596.858 Kč 

Část č. 19 – 399.896 Kč 
 
Uchazeč č. 26  

Uchazeč  Medtronic Czechia, s.r.o.  
Sídlo Řevnická 4/170, 155 21 Praha 5 
IČ: 64583562 
Nabídková cena (bez DPH) Část č. 15 – 5.123.966,00 Kč 
 
Uchazeč č. 27  

Uchazeč  AUDIOSCAN, spol. s  r.o.  
Sídlo Oldřichova 107/50, 128 00 Praha 2 
IČ: 40615421 
Nabídková cena (bez DPH) Část č. 11 – 1.320.000,00 Kč 
 
Uchazeč č. 28  

Uchazeč  TRANSKONTAKT -MEDICAL s.r.o.  
Sídlo Na Zatlance 5/2174, 150 00 Praha 5 



9/11 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 
                  

IČ: 45797803 
Nabídková cena (bez DPH) Část č. 2 – 3.387.600,00 Kč 

Část č. 5 – 2.767.363,00 Kč 
 
Uchazeč č. 29  

Uchazeč  PROMA REHA, s.r.o.  
Sídlo Riegrova 342, 552 03 Česká Skalice 
IČ: 63219107 
Nabídková cena (bez DPH) Část č. 2 – 1.499.988,00 Kč 
 
Uchazeč č. 30  

Uchazeč  MEDKONSULT s.r.o.  
Sídlo Balcárkova 8, 779 00 Olomouc 
IČ: 47679522 
Nabídková cena (bez DPH) Část č. 10 – 1.369.160,00 Kč 
 
Uchazeč č. 31  

Uchazeč  LINET spol. s  r.o.  
Sídlo Želevčice 5, 274 01 Slaný 
IČ: 00507814 
Nabídková cena (bez DPH) Část č. 2 – 1.575.840,00 Kč 
 
Uchazeč č. 32  

Uchazeč  Philips Česká Republika s.r.o.  
Sídlo Šafránkova 1238/1, 155 00 Praha 5 
IČ: 63985306 
Nabídková cena (bez DPH) Část č. 1 – 5.224.500,00 Kč 
 
Uchazeč č. 33  

Uchazeč  EKONA GmbH, spol. s  r.o. 
Sídlo Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 
IČ: 41084977 
Nabídková cena (bez DPH) Část č. 5 – 2.327.980,00 Kč 

Část č. 9 – 94.000,00 Kč 
 
Uchazeč č. 34  

Uchazeč  Electric Medical Service s.r.o.  
Sídlo Ledce 74, 664 62 Ledce 
IČ: 49970267 
Nabídková cena (bez DPH) Část č. 11 – 1.290.000,00 Kč 

Část č. 19 – 324.911,00 Kč 
 
 
dle § 85 odst. 2 písm. e) – vylou čení uchaze či  
Uchazeč  Covidien ECE s.r.o. 
Sídlo Prosecká 852/66, 190 00 Praha 9 
IČ: 27445241 
Důvod vyloučení Uchazeč nesplnil požadavek zadavatele na doložení čestného prohlášení či 

jiného dokladu prokazujícího splnění oznamovací povinnosti dle § 31 odst. 2 
zákona č. 123/2000 Sb., o zdravotnických prostředcích, ve znění pozdějších 
předpisů, jak je stanoven v čl. V Zadávací dokumentace. 



10/11 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 
                  

 
Uchazeč  WALTER Graphtek CZ s.r.o. 
Sídlo Sedlec 40, Praha - východ 
IČ: 26440318 
Důvod vyloučení Uchazeč nesplnil technický kvalifikační předpoklad dle § 56 odst. 1 písm. a), tím, 

že nedoložil doklady, které jsou zákonem pro prokázání tohoto předpokladu 
požadovány, tedy seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem 
v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby pln ění a jeho přílohy, 
které jsou taxativně stanoveny v § 56 odst. 1 písm. a). 

 
Uchazeč  RADIX CZ s.r.o. 
Sídlo Čáslavská 231, 284 01 Kutná Hora 
IČ: 26774321 
Důvod vyloučení Uchazeč nesplnil v části 8 technický kvalifikační předpoklad dle § 56 odst. 1 

písm. f), tím, že nedoložil doklady, které jsou zákonem pro prokázání tohoto 
předpokladu požadovány. 

 
Uchazeč  medisap, s.r.o. 
Sídlo Na rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3 
IČ: 48029360 
Důvod vyloučení Uchazeč v části 4  nesplnil požadavek zadavatele na požadovanou maximální 

nabídkovou cenu, jak je stanovena v čl. II Zadávací dokumentace. 
 
Uchazeč  CHIRONAX Frýdek-Místek s.r.o. 
Sídlo Revoluční 280, 738 01 Frýdek-Místek 
IČ: 47666391 
Důvod vyloučení Uchazeč nesplnil požadavek zadavatele na doložení DICOM Conformance 

Statement, jak je stanoven v čl. V Zadávací dokumentace. 
 
Uchazeč  IMEDEX s.r.o. 
Sídlo Průmyslová 1200, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 27510204 
Důvod vyloučení Uchazeč nesplnil technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 1 písm. a) tím, 

že nedoložil potřebný počet osvědčení k prokázání tohoto předpokladu a dle 56 
odst. 1 písm. f), tím, že nedoložil dokumenty k prokázání tohoto předpokladu 
v zákonem stanoveném formátu. 

 
Uchazeč  EKONA GmbH, spol. s r.o. 
Sídlo Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 
IČ: 41084977 
Důvod vyloučení Uchazeč nesplnil požadavky zadavatele na doložení seznamu statutárních 

orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty 
pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u 
zadavatele; prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou 
dohodu podle zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže, ve znění 
pozdějších předpisů, v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou a návody ke 
zboží v českém jazyce, jak je stanoveno v čl. V Zadávací dokumentace. 

 
 
dle § 85 odst. 2 písm. f) – od ůvodn ění vylou čení uchaze če, jehož nabídka obsahovala 
mimo řádně nízkou nabídkovou cenu 
 
--------------------------------------------------- 



11/11 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 
                  

 
dle § 85 odst. 2 písm. g) – zd ůvodn ění použití sout ěžního dialogu, jednacího řízení 
s uve řejněním či jednacího řízení bez uve řejnění 
 
-------------------------------------------------- 
 
dle § 85 odst. 2 písm. h) – d ůvod zrušení zadávacího řízení 
 
Důvod zrušení zadávacího řízení - § 84 odst. 1 písm. a); ve stanovené lhůtě nebyly podány žádné 

nabídky; a to v části č. 6 
- § 84 odst. 1 písm. e); zadavatel obdržel pouze jednu nabídku; a 
to v částech č. 1, 21 a 23 

 
 
 
Zpráva zpracována dne: 6. 11. 2013 
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele MUDr. Roman Kraus, MBA 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 
 
 

Razítko zadavatele  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Radoušová, právník OPV, tel. 532 232 806, petra.radousova@fnbrno.cz 


		2013-11-06T13:38:39+0100
	Petra Radoušová




